
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 15,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,77 €

Skābes un amonjaka nesaturošs
stobru tīrīšanas līdzeklis ar
4-atveru smidzinātāju

Apraksts
Skābes un amonjaka nesaturošs stobru tīrīšanas līdzeklis ar 4-atveru
smidzinātāju.

Bore-Cleaner sastāv no vairākiem augstas kvalitātes tīrīšanas līdzekļiem un
vielām, īpaši izstrādātiem, lai notīrītu ieroču stobrus. Bore-Cleaner
iesūcas un noņem netīrumus, piemēram: tompaks (vara un cinka sakausējumu),
varu, cinku, pulvera atlikums, svins un eļļa. Bez skābes un amonjaka.

Lietošana:

Izmantojams jebkura ieroča stobra tīrīšanā. Ievadiet smidzinātāju stobrā un
vienmērīgi iepūtiet līdzekli vienmērīgi visa stobra garumā. Ja neizdodas
noklāt vienmērīgi no vienas stobra puses, izdariet to vēlreiz no otra

stobra gala. Ļaujiet līdzeklim iedarboties 6-8 minūtes. Pēc tam tīriet
stobru ar birsti vai filca lupatiņu. Atkārtojiet procesu ļoti netīru stobru
gadījumā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Drošība:

Līdzeklis ir iepakojumā zem spiediena. Glabājams tumšā vietā. Nedrīkst
atrasties vietās, kur var tikt pakļauts siltumam virs 50 grādiem pēc
Celsija skalas vai tiešo saules staru iedarbībā. Bundžu aizliegts salauzt,
izjaukt. Līdzekli aizliegts pūst virsū liesmām. Nav ieteicams lietot
iekštelpās. Ja lietots tiek iekštelpās, jānodrošina laba telpu ventilācija.
Līdzeklis ir toksisks ūdens organismiem. Ja tiek ieliets ūdenstilpnē, var
atstāt ilgstošu negatīvu ietekmi. Glabāt, lai nav pieejams bērniem.
Lietošanas laikā aizliegts tuvumā smēķēt. Lietot uzmanīgi, lai izvairītos
no ieelpošanas. Nedrīkst lietot elektrostatiskā vidē. Nejaukt ar ūdeni.
Izgatavots Vācijā.
       

 

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

